TUOTEKORTTI

HNG3703707035B

HNG3703707035B

Johdotuskouru halogeeniton HNG 36x37mm vaaleanharmaa

Tuotemerkki: Hager
GTIN: 4012740180634

Halogeeniton johdotuskouru DIN 43659 mukaan. Lampdtilankestoisuus
-25° ... +90°. Tuote sisdltdd rungon sivuhahloin ja kannen. Pohjareidt

standardin EN 50085 mukaisesti.

ETIM-tiedot:
Materiaali

Korkeus

Leveys

Pituus

Aukkojen etdisyys
Aukon leveys
Sivuseinan tyyppi
Halogeeniton
ltsestadansammuva
Taipuisa
Kaytettava poikkipinta
Kiinnitystapa
Kansikappaleella
Vari

RAL-numero

Hyviksynnit / merkinnit:

polyfenyleenioksidi (PPO)
37mm
37mm
2000 mm
7.5 mm
5mm
lamelloitu
kylld

kylld

ei

1036 mm?
pohjareidt
kylla
harmaa
7035
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